



Herra Snellmanin  
*Limousin*  
PIHVIKARJAN  
LIHA

# Saarijärven tila

## PIHVILIIHAA LIMOUSIN-TILALTA

### Saarijärven Tila

Mari ja Pasi isännöivät Saarijärven tilaa Alavudella Sydänmaan kylässä yhdessä teini-ikäisen tyttärensä Riikkan kanssa. Alavuden kaupunki on aktiivinen maaseutukaupunki eteläisellä Etelä-Pohjanmaalla. Maisemaltaan kumpuilevissa metsä- ja järvimaisemissa, lakeuden portilla. Seinäjoelle on matkaa noin 55 km. Pasiin kotitila kuuluu kantatilojen joukkoon, jonka juuret ulottuvat ainakin 1700-luvulle. 1986 tilalla tehtiin sukupolvenvaihdos ja tila lähti määrätietoisesti kehittämään toimintaansa kohti emolehmätuotantoa. 1990 tilalle hankittiin ensimmäinen Limousin-rotuinen sonni. Suomen liittyessä EU:hun 1994 ei vielä aluella ollut montakaan emolehmätilaa ja tuotannon suuntaaminen, kuten myös siirtyminen yhä puhtaampaan eläinainekseen, on tapahtunut askel askeleelta.

Uusi noin sadan emolehman pihatto on valmistunut 2007 ja vanhempaa lypsynavettaa käytetään emännän "adopitokeskuksena". Navetassa asustelee pari puhdasrotuista Lapinlehmää sekä kolme puhdasta Itä-Suomen karjan lehmää. Alkuperäisrotujen maitoa riittää sekä keittiöön että tarvittaessa pihatolle lisämaidoksi. Lapinlehmän tyttäjälkeläistä suvunjatkajaksi on odotettu hartaasti ja keväällä 2012 oli ilonaihetta kun sellainen vihdoinkin syntyi.

Marin pitkäjänteinen kiinnostus Limousin-rotuun, onnistumiset jalostuksellisissa eläinhankinnoissa, karjasilmän jatkuva kehittäminen ja tiedon kerääminen ulkomaita myöten on tuottanut tulosta. Tila on jo useana vuonna kerännyt alalla arvostettuja palkintoja nautajalostuksen neuvontaorganisaatiolta (FABA jalostusosuuskunta).



Isäntäparin päivät, niin kuin maatioilla yleensä, ovat pitkiä varsinkin rehunteonaikaan. Siitä huolimatta Mari kuokkii puutarhassa, tekee käsitoita ja askartelee ja Pasi on aktiivisesti mukana luottamustehtävissä ja lukee aina kun joutaa.

Marin mielestä Limousinin siroline rakenne tekee rodusta mieluisan ja Pasi toivoo että hyvää Suomalaista pihviä tuotetaan maassamme myös tulevaisuudessa.

**TERVETULOALIMOUSIN-PERHEESEEN!**